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Megmozdul Bajaváros népe is jövő vasárnapon, hogy megnyilatkozzék az általános, egyenlő és titkos választói jog mellett. A bajai szociáldemokrata-pártszervezet hiv össze vasárnapra népgyülést, amelyen ismer* teti a népjogokért való küzdelmet egy budapesti szónok.Ez a népgyülés nem lesz, nem sza­
bad, hogy legyen tisztán a szociálde­mokrata pártnak, vagy bármely más pártnak a gyűlése. Ezen a népgyülésen ott kell lennie minden liberálisan gon­dolkozó, a haladásért, a népjogokért, az igazi népparlamentért lelkesedő bajai j polgárnak. ;Évek hosszú során át tartó nehéz j küzdelem folyik ebben az országban ! azért, hogy vége legyen a mai osztály- uralomnak. Évek hosszú során át har- ! col Magyarország népe azért, hogy a I mai korrupt, korhadt rendszer megdől- I jön és helyébe egy tiszta, igazán nép- j képviseleten alapuló rezsim jöjjön. Né- j pék százai és ezrei küzdöttek, szenved- : tek a nagy eszméért. Budapest utcáin ’ vér folyt, a népek forrongtak. Száz és j százezreknek a leghőbb, a legforróbb ! vágya az általános, egyenlő, titkos vá j lasztói jog, amely az ország megujhó- j dására vezetne, amely megteremtené a ; népjólétet, amely közelebb vinné Magyar- i országot a gazdasági fellendüléshez és i a gazdasági függetlenséghez.És most, amikor a kérdés már már megérett a megvalósulásra, jön Tisza J és annak parancsára Lukács László mi- : niszterelnök és a népek küzdelmének I eredményét akarják megmásítani Hoz­nak az ország színe elé egy olyan vá­lasztói jogi javaslatot, amely még a mainál is rosszabb, gonoszabb, igazság­talanabb és jogfor.ztóbb.Ennek a javaslatnak nem szabad soha sem törvénynyé válni. A Tisza Lukács egyesülés torzszülöttét nem szabad a világra jönni hagyni. Küzdeni, harcolni kell ellene minden vonalon, minden eszközzel.A harcot felvette a magyar nép és ennek a háborúnak egyik epizódja lesz 
a vasárnapi népgyülés.Baja város népe nem egyszer tett

tanúbizonyságot arról, hogy hive az általános, egyenlő és titkos választói jognak.Álljon hát csatasorba minden haza­fiasán gondolkozó polgára a városnak és jelenjék meg a vasárnap délutáni népgyülésen, hogy a város népének minél nagyobb tömege tiltakozzék a Tisza — Lukács népellenes merénylete ellen. X .
Razziaután kiabál az a tisztelt ur, aki ma mutat­ványnak beküldött hozzánk megtekintés vé­gett egy friss kifiit. Ez a kifli nem arról volt nevezetes, hogy a tésztája lett volna omlós, vagy a formája kívánatos, hanem az volt a kifliben nevezetes, hogy a kelleténél többéit tartalmazott. Mert voltaképpen mi szükséges, hogy legyen egy becsületes kifli­ben. Liszt, víz, állítólag tej és még állítóla­gosabban és esetlegesen vaj. Ennél többnek nem kell a kifliben lenni és ennél többet senki sem keres benne.Minthogy a redukcióban nincsen hozzáértő szakértőnk, úgy szemmel becsülve nem tud­juk megállapítani,, hogy liszten és vizen kí­vül megvan-e benne a még szükséges alkotó rész ? Ahhoz azonban nem kell sem a pék, sem a szakácsmüvészethez érteni, hogy meg- állapitsuk. miszerint nem főltétlen szükséges, hogy egy becsületes kifliben nadrággomb legyen.Nem nadrággombnak nemcsak, hogy nem kell, de nem is szabad a kifliben lenni és ha ezen valaki felháborodik, akkor annak a va­lakinek igaza van akkor is, amikor követeli, hogy a rendőrségnek kötelessége felügyelni arra, hogy pékmühelyekben és mindenütt olt, ahol élelmiszerek előállításával es árusitásá- sával foglalkoznak, a legnagyobb lisziaság legyen. Igen, a rendőrségnek kötelessége erre felügyelni és kötelessége arra is vigyázni hogy a péksüteményárusok eleg tiszták, elég rendesek és egészségesek legyenek. Köteles­sége a rendőrségnek felügyelni a sütemény árusokra és ellenőrizni azt, hogy nemcsak ők maguk és a ruhájuk, hanem a kosaruk is kifogástalanul tiszta legyen. Mert bizony mondom az úgynevezett gájsicok egyike-má- sika nem egészen kifogástalan.Nem szabad figyelmen kívül hagyni egyéb élelmiszer iparágat sem.Ez mind igaz. Csak razzia után ne kiabál­junk. Mert ezalatt az idegen szó alatt annyi sok mindenféle rekratura elfer, hogy egy na­gyon razziázó rendőrség képes félvárost ki­vándorlásra birni. Ha egyszer a rendőrség

elkezd a városban razziázni, akkor meglehet szekirozni a pékeket, a mészárosokat, a hen­teseket, a korcsmárosokat, vendéglősöket, szállodásokat, pálinkamérőket, piaci árusokat, fiakkereseket és ezen kívül minden egyes házigazdát, de úgy, hogy egy hét alatt neki megy dühében a falnak a város, büntető pa­rancsot kap minden húsz éven felüli férfi és nő és kivándorol a város lakosságának a fele.Hát azért követeljük, hogy a rendőrség tartson rendet, csak razziát ne nagyon em­legessünk. Efká.
TELEFONHIREK.Bpest 1912. január 10

Á lta lá n o s  s z t rá jkamelyet a szociáldemokrata párt végre hajtó-bizottsága a kormány választói jogi tervezetére válaszképpen kimondott, a munkapárton és a kormány kebelében annál nagyobb megdöbbenést keltett, mert úgy tapasztalják, hogy az általá- 
j  nos sztrájkot a polgári elemek nem | csakhogy nem gyengítik, de támogatá- j sukkal még inkább erősitik, 
j Az általános sztrájk a fővárosban : már teljesen elő van készítve. Most a j vidéket szervezik.

A z  a ra d i fü ggetlenség i p á rt| nagyszabású népgyülést rendez, amelyre 
! meghívták Justh Gyulát, Apponyi Ab ! bért grófot., Károlyi Mihály grófot és ! gróf Andrássy Gyulát és megkérték gróf Andrássyt, hogy válaszoljon Tiszának legutóbbi nyilatkozatára.
! O ro sz  k ín a i fe sz ü ltsé g .Kína jegyzéket intézett Oroszország- 
j hoz, hogy vonja vissza csapatait a ki- | nai határról. Ha Oroszország erre nem i lesz hajlandó, úgy Kina nyomban átlépi 

a kina-orosz határt
E u ró p a  békéjét! ismét komoly veszély fenyegeti. Resid j pasa utasítást kapott a portától, hogy | félreérthetetlenül jutassa kifejezésre azt az állásponton, hogy Törökország nem hajlandó lemondani sem Drinápolyról,1 sem a szigetekről.A külpolitikában aggódva várják,
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hogy vájjon Rom ánia ős T örökország között létrejön egy szövetség H a  ez megtörténik, akkor nyom ban felborul Európa békéje."
NAPIHIREK.

Qzis választás.Egyik megyebeli délvidéki lapból ollózzuk ; ki r alábbi — egy választásról szóló — j hirt : Egyik bácsmegyei községben megiire- j séd ven a községi jegyzői állás, pályázatot hirdettek. A pályázók között volt persze a főbíró jelöltje is és még perszébb, hogy ez a jelölt mér helyettesítette is az elődöt a hiva- j talban és népszerűtlen voll, . int egy hivata­los jelölt. A választás napja meg volt álla­pítva, a korteskedés folyt és a főbíró kandi- tánsa látta, hogy itt bajok vannak. A  válasz­tás napján bement a jegyző-jelölt a főbíróhoz és szomorúan, de őszintén feltárta a helyze­tet. A főbíró nem vette a dolgot olyan nagyon tragikusan.— Ne félj öcsém. Egyhangúlag meg leszel választva. Eredj haza és hordass fel minden fölösleges széket a padlásra, a padláskulcsát tedd el jól. A tanácstermet fiittessed be, te­gyél bele busz széket, aztán holnap reggel hagyjad nyitva a községház kapuját meg a tanácsterem ajtaját.A nótáriusnak furcsán tűntek fel az utasí­tások, de követte őket. Reggelre azután ré­mülve látta, hogy a tanácsterem szorongásig telve van emberekkel.Itt baj lesz, Gondolta a nótárius. Ezt meg is súgta a főbírónak, aki mosolyogva foglalta el az elnöki széket és imigyen szólt :— Ennyi és ennyi pályázat érkezett be, ezek közül hármat kandidálok. Első helyen kandidálom Öreg Pál helyettes jegyző urat. Aki rászavaz, az álljon fel, aki ellene szavaz az üljön le.Lett erre nagy kiabálás. Mindenki leakart ülni. De csak húsz szék volt és vagy 300 ember, aki mind leakart ülni. De már késő volt, mert a főbiró kihirdette az eredményt:— Úgy látom, hogy öreg Pál ur egyhan­gúlag meg van jegyzővé választva s igy tel­jesen felesleges a további kandidálás. No, most elmehetnek kendtek.Az emberek káromkodva tódultak ki az udvarra. Szidták a kisbirót. hogy micsoda disznóság, hogy ilyenkor nincsen elég szék a tanácsteremben. Estére, az áldomásivásnál azonban már elfelejtették a székhiányt.A jéghordás dolgában a rendőrkapitány­ság a következő hirdetést adja közre: A jég­hordás idejenek közeledtére való tekintetből értesítem a város közönségét, hogy erre való alkalmas helyül a Sugovicának azon részét jelölöm ki, amely a gázgyártól 150 méternyi távolságra, nyugatra terül el. Ezen hely

figyelmeztetőtáblával lesz ellátva, ezenkívül j a Ferenc-csatorna r.-t. helyi pénztári hivata­lával történt előzetes megállapodás szerint a jégváltás alkalmával a felek a helyre nézve figyelmeztetve lesznek. Figyelmeztetem az érd: ’ két, hogy a város területén másheíj mint a fent kijelölt, jeget hordani ti­los és hogy az ez ellen vétőket az 1885. évi XXIII. t.-c. 185. §-ának 2. pontja alapján szi­gorú büntetéssel leszek kénytelen sújtani.Ez mind nagyon szép, de honnan fognak jeget venni? Nem fagy, nem lesz jég és nem kell majd senkit sem büntetni.S  abadkai nőutas a repülőgépen. V a ­sárnap délelőtt érdekes repüléseket produkált Kvasz András Budapesten, a rákosi aviatikái te'epen. A kitűnő pilóta — akinek repülése nálunk Baján nem sikerült — Horváth III. C. hadi monoplánon Szár cs Jánosnak, a sza­badkai aviatikusnak feleségét megutaztatta a levegőben. Háromszor repülte vele keresztül a telepet.Betörések voltak az elmúlt éjszaka több lakásban, ahonnan különféle értéktárgyakat loptak el. A csendőrség keresi az eddig is­meretlen tetteseket.Gyűjtenek már megint mindenféle címen idegen emberek a városban. Jó volna, ha a rendőrség érdeklődnék a gyűjtők iránt.Jé g , nyárra eltehető, használható jég, ugy- látszik nem lesz az idén. Az eddigi kilátások legalább nem nagyon biztatóak. Ezért talán még sem ártana, ha a város vagy az érde­kelt iparosok és kereskedők megkezdenék a mozgalmat a jéggyár létesítése iránt.Sö tét van reggel az utcákon. Reggeli hat órakor mennek a munkások munkába, az utasok a vonathoz. Az utcán már egyetlen lámpa sem ég, ellenben olyan koromsötétség van, hogy lehetetlen a nyaktörés veszélye nélkül járni. Kérdjük azokat akiket illet: A szegény munkásember testi épségére nem kell vigyázni ? Miért nem világítanak reggel is? Vagy megvárják a szép májust, amikor már a jó Istenke szolgáltatja hajnalban az utcai világítást.Szu rk o lá s. Egy inas ment tegnap este az utcán. Egyszere csak hátulról valaki meg- szurkálta, úgy hogy kórházba kellett szál­lítani.Szinészeti hir. Könyves Jenő staggione szintársulata a jövő hó közepetáján kezdi ! meg bajai 3 hétre terjedő működését.M egszököt’ katonák. Zentárói jelentik: Ma reggel a vonat elindulása után az 
inspekciós rendőrőrmesternek feltűnt egy ka­tona izgatott viseli:t-dése s igazolásra szóli- ! tóttá fel. A katona elmondotta azután, hogy 
Szabadkáról jött ide, de ezt azonban 

| szabadságlevelével bizonyítani nem tudta.! Később bevallotta, hogy Csucsmann Eleknek : hívják, a szegedi 5. honvéd gyalogezredtől : szökött meg, mert még mindig fél a háború­tól. Vele együtt több katona szintén elmene­kült Szegedről. Csuesmant letartóztatták

A város n y a k á b a  sózta a közoktatás-ügyi kormány az állami iskolák szolgáinaka fizetését. A miniszter egyszerűen kimon­dotta, hogy o nem fizeti a szolgákat. A vá­ros erre kimondotta, hogy jó, ha a kormány nem fizet, hat majd megmutatjuk, mit tudunk. Majd fizetjük a szolgákat mi. És miért ? Mert mondják, igaz, hogy nekünk van igazunk.de nem akarunk a kormánynyal újat huzni, mert sokat várunk a kormánytól. Az éppen a baj, hogy mi mindig várunk, de mindig hiába.A B a ja i Szociáld em o kra ta -p  rt a kö­vetkező felhívást adta ki: »Felhívás! Mun­kások ! Bolgárok ! A bajai szociáldemokrata párt 1913. évi január hó 12-én (vasárnap) délután 2 órakor a Bárány-Szálloda nagyter­mében nyilvános népgyülést tart a következő napirenddel: A kormány választójogi törvény- tervezete. Előadó Budapestről érkezik. Mun­kások ! Polgárok! A nép ellen szót reakciós választójogi tervezetnek megismerése és ellene való tiltakozás megkívánja, hogy e népgyülé- sen pártkülönbség nélkül tömegesen részt vegyünk. Tisztelettel a Bajai Szociáldemok­rata-párt.«A szerencsevad ászok. Fodor Károly segédszerkesztőnknek a debreceni Csokonay kör irodalmi pályázatán dicsérettel kitüntetett színmüve február hó második felében kerül ki a sajtó alul. Előfizetéseket és megrende­léseket elfogad a Corvin-nyomda (Baja, Má­tyás király-tér 8.) A mü ára 2 korona.Teljesen  d íjtalanu l kapja meg mindenki az összes cipő- és bőrkereskedésekben a mű­vésziesen kiállított »Berson« fali naptárt, amelyet a »Berson« gummisarok gyárosai tisztelt vevőiknek újévi ajándékul felaján­lanak.R um  és likőr készítése házilag 50—100 százalék megtakarítással jár, ha a Gyarmati- féle rum- és likőr-eszenciákkal otthon készí­tik a rumot és likőröket. Számtalan elismerő levél bizonyítja ezeknek kitűnő minőségét. Készítési módja a legegyszerűbb. Érdeklődők­nek prospektus és használati utasítással díj­talanul szolgál Gyarmati Emil gyógyszerész. Bármely eszenciának l üveg ára 50 fillér./ O D O R  K Á R O L Y -segédszerkesztő.Telefon: Szerkesztőség és kiadóhiv. 101.
Maga szánalmas színben van édesem,i f  s én nem értem, hogyan kínlódhat olyan sokáig egy huruttal. Magától ugyan nem múlik el ilyesmi, ellenben a legve- Jjjp 4 szedelmesebb betegségekhez juthat az Sft elhanyagolt huruttal. Vásároljon tehát ^§í!'Fáy-féle valódi ásványpasztillát! Hatá- sós alkotórészük a sodeni gyógyitófor- rás vízből van és sok ezer ember bizo- nyithatja, hogy Fáy valódi sodenije ide- ^  ális szer olyan baj ellen, mint az öné.

Wi Különös ismertető jele: a Fáy név és jj$  fehér ellenőrző papirosszalag Soden köz- ^  ség polgármesterének pecsétjével.
Contessa, Marquise, Jégkirály, Kondor,
CbTh Ino J vö ; lov hh- a szabá 
lyozhatá Cüt> Glória-ölit' fament J al  
Plosi h Exp^ss egyszerű és V 'L i t  talp­
pal, valamint csiszolt cs nie élezett k i­
vitelben nagy választékban leyjutányosabb

arban a-s k a p h a t ó k .  s- í ji
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Megtudható Tománovics Mátyási)énál, Szegedi-ut 13 szám alatt.
Tanulókfizetéssel felvétetnek.

AV0YS7ÁLL0DABudapest, VII., József-körut 16.Elsőrangú kényelemmel berendezett utcai szobák, Kitűnő étterem. Mérsé­kelt polgári áraU. Külön termek. Bankettük esküvők rendezése eifogadtatik. Esténkint F A R KAS VINCE hírneves cigányprí­más teljes zenekarával H AN GVERSEN YEZ. Szives pártfogást kér S.abó V ira tlar  tu­lajdonos, a «Nemzeti Kaszinó» v. üzletveze­tője és a «Deli» v. főpincére.
G rü n h u t M ik sanagykereskedő.

Azonnal kiadó.Az állatvásártéren a disanópi tccal szemben (szegedi ut 24 sarok) egy  korcsmahelyiség a hozzátartozó mellék helyiségekkel együttBővebbet, Szegedi ut 39.
saját fehérneműjük varrására fehér var­rón Önéi fel vétető e \<. Elvállal varrást. Mészáros L á zá r utca 10.Eladó szőlő.A  bikityi utón egy 5000 négyszög- öles szőlő, egy 2300 négyszögöles szőlő szabadkézből elutazás miatt e l a d ó .  Bővebb felvilágosítást ad Králik József Baján, Damja.iics-utca h6. szám allalt.

Eladó ház.Szent-Jánoson, Kápolna utcában egy cserepes es egy nádas ház, közvetlen egymás mellett szabad kézből e l a d ó .  Bővebb felvilágositást ad Tárnái Antal Szent-János.
Asztalos-műhely áthelyezés.Van szerencsém a i. közönség tudo­mására hozni, hogy asztalos-műhelyemet a saját házamba Rigó-utca 3. sz. Fran genberg kőfaragónak rézsut, helyeztem át. Mindenféle épület- és butor-munkát jutányos árban készítek és e szakmába vágó javításokat elvállalok.Tisztelettel SP IC L I SÁ N D O R .

Urilányok
NASICI

& ü e u sh lo sz-fé le
t & sí n b n g y á sa

< sO ?i : d  ti r  é  s  z  
részvénytársaságs u s ^ e ^

g j u r g j e n o v a c iparketgyára ajánlj i ' vGA m inőségü szlavóniai tőig)fából termelt
W $T p a r k e t t á i tÉrtekezhetni lehet a részvénytársaság barcsi üz lelve :e tőségévelB A U C i O HGőzfürésztelep. Telefonszám 15. Levél és táviratcím : Nasicgyár, Barcs.

f i n  f i  f i  több > rvos és magánosok X  U  w  bizony it vány a. .......==
Rendkívül jó és kellemes izü bonbonok, 
csomagja 20 és 40 fill, dobozza 60 fillér.Kapható:Dr. Makray László, Lovassy Ödön es Gyar­

mati Emil gyógyszertárában, Baján.

Park-SzanatóriumBudapest, Vi- Aréua-ut 84/b. Városliget.
A főváros legújabb szanatóriuma s e b é ­
sze ti, u ro ló g ia i és ntfgyógyá- 

s z a t i osztályokkalA legmodernebbül berendezett sebészeti és nőgyógyászati osztály 4 műteremmel.Az urológiai osztály, vese, hólyag és prostata betegek részére diagnostikus és gyógyitó- felszereléssel.Mérsékelt árak. Kívánatra prospektus.Vezető főorvos :D r. M I L K Ó V I L M O S Operateur. Az urológiai osztály főorvosa :D r. L A K A T O S  V I  K T  O R.

kerül Önnek egy levelező-lap, amelylyel Ön az én 4000 képet tartalmazó főkatalógusomat kérheti, amelyben dús választékot talál szük­ségleti cikkekben, alkalmi ajándékokban. Min­denki díjtalanul és portómentesen kaphatja meg ezt a főkatalógust. Császári és királyi udvari szállító: HANS KONRAD szétküldési ház Brüx. No 1408. (Csehország.) — Valódi nickel zsebórák 4 K 20, 5 K és feljebb Nickel wecker órák 2 K 90 fill Harmonikák 5 K.Hegedűk 5 80 K. Revolver 6 K.
Férjet keresnek:gazdag délamerikai fiatal özvegy, 

2 4  éves orosz k. a. 5 0 .0 0 0  rubel vagyonnal, néhány bécsi és magyar hölgy 5 0  — 2 0 0 .0 0 0  korona vagyon­nal, 2 2  éves német árvaleány 4 0 0 0 0 0  márka vagyonnal és még sok száz vagyonos hölgy és özvegy. Ko­moly szándékú uraknak (vagyon, vallás, foglalkozás mellékes) díjta­lan felvilágosítást ad :SC HI.ESIN GER, BER LIN 18.
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SALVATOR
GUMMI SARKAK

VILÁG CZIKK
UTÓLÉRHETETLER

TARTÓSSÁ0UI

A  Petőfi Sándor-utca 11. számú
négv szobás lakással, összes mellékhe­lyis gekkel és nagy kerttel k i a d ó «  Dr. V A L E N T IN  EM IL.

M IN D E N  Orr 
K A P H A T Ó .

JÓIm agyar lencseliterenként 40 fillérért kapható Bende Imre-utca 3. szám a „K özp on ti“ hátsó kapuja mellett. —  Ugyanott jó házi
sza p p an  78 fillórói*t.

Iw ljw !*

H ánay  f h i v é l

könyvnyomdája^Bácsalmáson.
JTönyvnyomdat munkák 

Ízléssé, gyors és 
Jutányos elkészítése I ! i

JCözságl nyomtatvány- 
raktár I

B I O S W B I H .
Vórkégző ital 1 Uj életerőt ad 1Ki idegesnek, erélytelennek, ki kimerítő betegség, vagy súlyos lelki megrázkódtatás következtében gyengének érzi magát, ki vérszegény, kimerült, étvágytalan, fáradt, vagy álmatlan, az ne használjon mást mint a
Fejlödeaben elmaradt gyermekeknek érté­

kes tép- és erősítő-szer.
Egy üveg ára 3*50 K. Próba üveg 2 K,Kapható:

Schubert városi gyógyszertárban Zombor
a üveg vételénél portómente«en szállittatik tehát sem­

miféle költség nincs l
Csak akkor valódi ha az üvegen cégem olvasható.

•  »  » "

Köhögés, rekedtség és hurut 
ellen nincs jobb aRéthy-féiepemetefű cukorkáknál!Vásárlásnál azonban vigyázzunk és határo­zottan Réthy-félót kérjünk, mivel sok ha­szontalan utánzata van. Azeredetinek minden egyes darabkáján rajta van a »Róthy« név.

I doboz ára 60 fillér. Mindenütt kapható.
Csak R É T H Y fé lét fogadjanak el

P A I M 4

valódi

Zongorák és 
Pianinók

•»akt# «Isöranyu gyártmányok —  £aubetget ás 9loss, Oes«r $#t«ne 

továbbá Jtaubury8r jRdolf gyáraiból — kaphatók :

ifj. Wagner Antalnál
B a já n ,legkedvezőbb fizetési feltételek mellett minden árfelemelés nélkül. 10 éve9 jótállás

•  ♦  — i — •   é ............... é

&

HAUCSUK*CIPO$AROH| 
DOBOZA. 

MINŐSÉBE»! 
A R A N Y

/Egyszerűen díszes cementlapok □ t-ként2*24 K-tól kezdve Csiszolt mozaik lapok □ “-kent 5 K-tól kezdve 
Heion mükőlépcső f. mtr.-ként 5 K-tól kezdve Osiszolt granitt lépcső f. mtr.-ként10 K-tol kezdveKeton sir keret 2 m. hosszú 1 m. széles

15 K-tól kezdveZseton sirkeret 1 m. hosszú sit fedőlappal50 K-tól kezdve/>rótbetétes cementcsővek 15 100 erri. átmérőig 
Kút fedőlapok betonból 20 K-tól kezdveKutmedencék betonból 6 K-tól kezdveFlzmedencék betonból 16 K-tól kezdve1 kocsi dunai homok hazaszállítva 4 korona. Mindenféle beton- és műkő munkát elvállal

Gntinhut M ik s aSpitzer-féle tégla- és cemetárugyftr*í v r w  » m m - . t  kkvt&caawrwMBW-  •  un«» rv VMrmif A »trT«* . . SV.TOrW
Nyomaton Nánay UJo* könyvnyomdájában Baján.
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